REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
SEKRETARIATI TEKNIK
VENDIM
Nr. 7, daté 02.02.2022

MBI
“MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATURAVE, PER 1 ANETAR TE KESHILLIT
TE ETIKES PERFAQESUES NGA FAKULTETI I ARTIT SKENIK, NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE”’

Senati Akademik i Universitetit t¢ Arteve, mbeshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.0/.2015
pér “Arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqiperise”, “Statutit t¢ UART” si dhe né Vendimin e Senatit Akademik nr. 3, daté
20.01.2020 ‘*Mbi miralimin e numrit (& anélaréve (& Késhillit & Etikés si dhe pérbérjen e tij”
si dhe bazuar né Urdhrin e Rektorit Nr. 8, daté 21.01.2022 “Pér zévendésimin e 1(nj&)
anétari pérfagésues t& FAS pér Késhillin Etikés”, pasi diskutoi mbi vetkandidaturat e
paraqitura, me votim t& hapur,

VENDOSLI

1. Miratimin e listés sé¢ kandidaturave qé plotésojné kriteret pér anétar t& Késhillit t&
Etikés né Universitetin e Arteve, si mé poshté vijon:

o Alert Celoaliaj (pérfagésues nga FAS)
2. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t&€ Universitetit t& Arteve dhe te transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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